
anglų kalba 
KLAUSYMAS C2  SKAITYMAS C2  RAŠYMAS C1  

INFORMACIJOS PATEIKIMAS ŽODŽIU C1  

BENDRAVIMAS ŽODŽIU C1  

rusų kalba 
KLAUSYMAS B2  SKAITYMAS B2  RAŠYMAS B1  

INFORMACIJOS PATEIKIMAS ŽODŽIU B1  

BENDRAVIMAS ŽODŽIU B1  

lenkų kalba 
KLAUSYMAS B1  SKAITYMAS B2  RAŠYMAS B1  

INFORMACIJOS PATEIKIMAS ŽODŽIU B1  

BENDRAVIMAS ŽODŽIU B1  

DARBO PATIRTIS

Vyresnysis specialistas Marketingo ir komunikacijos departamente 
Vytauto Didžiojo universitetas [ 2019-02-18 – 2020-09-14 ] 

Miestas: Kaunas 

IŠSILAVINIMAS IR MOKYMASIS

Humanitarinių mokslų magistro laipsnis 
Vytauto Didžiojo universitetas [ 2019 – 2021 ] 

KALBŲ ŽINIOS 

Gimtoji kalba (-os): 

lietuvių kalba 

Kita (-os) kalba (-os): 

Martynas Butkus 
Pilietybė: lietuvis, -ė  

Gimimo data: 1996-11-12  

Lytis: Vyras  

 El. pašto adresas: martynas055@gmail.com 

mailto:martynas055@gmail.com


SAVANORIŠKA VEIKLA 

VDU studentų draugija „Šauksmas“ 
[ 2019 – Dabartinis ] 

Esu vienas iš VDU studentų draugijos „Šauksmas“ internetinės studentų žiniasklaidos redaktorių. Šis
tinklalapis rašo studentams aktualiomis politikos ir kultūros temomis, publikuoja studentų rašomus tekstus,
siekia skatinti studentų pilietinį aktyvumą.

Šiame tinklalapyje esu publikavęs keletą istorijos populiarinimo tekstų apie studentų savivaldą tarpukario
VDU:

https://sauksmas.net/2021/06/28/demokratija-autoritarizmo-metais-lietuvos-studentu-draugijos-
tarpukariu/
https://sauksmas.net/2020/12/18/kas-rupejo-tarpukario-vdu-studentams/
https://sauksmas.net/2020/04/09/ar-imanoma-studentu-savivalda-be-politikos/

https://sauksmas.net/ 

VDU studentų kūrybinė grupė „Declamationes“ 
[ 2017 – 2020 ] 

2017 metais kartu su grupės vadove prof. Irena Buckley ir kitais studentais vykdėme programą „Piliakalnio
papėdėje. Istorijos dabartis“. Jos metu keliavome po Lietuvos miestelius, lankėme piliakalnius,
bendruomenių kultūros centruose atlikome poetinę programą. Su vietos žmonėmis organizavome
pokalbius: svarstytos istorijos ir dabarties sąsajos, piliakalnio reikšmė šių dienų žmogui, ieškota ženklų,
atskleidžiančių savitą vietos dvasią, regiono tapatybę. 2018 metais su kūrybine grupe „Declamationes“
rengėme „Lietuvišką vakarą“, skirtą Vydūno atminimui. Su studentais kvietėme prisiminti Vydūno rengtus
lietuviškus vakarus. Vėliau kūrėme publicistinį spektaklį „Romantikai“, rengėme susitikimus su rašytojais bei
kitus įvairaus pobūdžio renginius. 2019 metų rudenį su grupe „Declamationes“ rodėme dokumentinį
spektaklį „Vaižganto gatvės pasakojimai“, kuriam buvo panaudoti autentiški Vaižganto gatvės gyventojų
prisiminimai. 

https://www.facebook.com/VDU-student%C5%B3-k%C5%ABrybin%C4%97-grup%C4%97-
Declamationes-187274971639385 

PROJEKTAI 

Paroda „Gerumo kristalas“ Sugiharos namų muziejuje 
[ 2020 – 2020 ] 

Buvau vienas iš parodos „Gerumo kristalas“ rengėjų Sugiharos namų muziejuje. Paroda buvo skirta nuo
nacių represijų nukentėjusiems Lietuvos žydų gelbėtojams. 

Atminties rato projektas 
[ 2019 – Dabartinis ] 

Esu vienas iš projekto „Atminties ratas“ Sugiharos namų muziejuje kuratorių. Šiuo metu kuriame interaktyvų
Vaižganto gatvės Kaune audiovizualinį pasakojimą, kuris apims buvusių gatvės gyventojų liudijimus bei
Kauno tarpukario laikotarpio asmenybių istorijas. 

◦ 

◦ 
◦ 

2021-08-23

https://sauksmas.net/
https://www.facebook.com/VDU-student%C5%B3-k%C5%ABrybin%C4%97-grup%C4%97-Declamationes-187274971639385
https://www.facebook.com/VDU-student%C5%B3-k%C5%ABrybin%C4%97-grup%C4%97-Declamationes-187274971639385

	Martynas
        Butkus
	DARBO PATIRTIS
	Vyresnysis specialistas Marketingo ir komunikacijos departamente

	IŠSILAVINIMAS IR MOKYMASIS
	Humanitarinių mokslų magistro laipsnis

	KALBŲ ŽINIOS
	anglų kalba
	rusų kalba
	lenkų kalba

	SAVANORIŠKA VEIKLA
	VDU studentų draugija „Šauksmas“
	VDU studentų kūrybinė grupė „Declamationes“

	PROJEKTAI
	Paroda „Gerumo kristalas“ Sugiharos namų muziejuje
	Atminties rato projektas




 
     
     
         
         Owner
         
             
                 Martynas
                 Butkus
            
             
                 Email
                 martynas055@gmail.com
            
        
         1
    
     
         
             Martynas
             Butkus
        
         
             Email
             martynas055@gmail.com
        
         lt
         1996-11-12
         male
         lit
    
     
         
         
             
                 Vytauto Didžiojo universitetas
                 
                     
                         
                    
                
                 
                     Vyresnysis specialistas Marketingo ir komunikacijos departamente
                     
                         
                             2019-02-18
                        
                         
                             2020-09-14
                        
                         false
                    
                     Kaunas
                
            
        
         
             
                 Vytauto Didžiojo universitetas
                 
                     
                         
                    
                
                 
                     
                         2019
                    
                     
                         2021
                    
                     false
                
                 
                     Humanitarinių mokslų magistro laipsnis
                
            
        
         
         
         
         
             
                 eng
                 language
                 
                     CEF-Understanding-Listening
                     
                         C2
                    
                
                 
                     CEF-Understanding-Reading
                     
                         C2
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Interaction
                     
                         C1
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Production
                     
                         C1
                    
                
                 
                     CEF-Writing-Production
                     
                         C1
                    
                
            
             
                 rus
                 language
                 
                     CEF-Understanding-Listening
                     
                         B2
                    
                
                 
                     CEF-Understanding-Reading
                     
                         B2
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Interaction
                     
                         B1
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Production
                     
                         B1
                    
                
                 
                     CEF-Writing-Production
                     
                         B1
                    
                
            
             
                 pol
                 language
                 
                     CEF-Understanding-Listening
                     
                         B1
                    
                
                 
                     CEF-Understanding-Reading
                     
                         B2
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Interaction
                     
                         B1
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Production
                     
                         B1
                    
                
                 
                     CEF-Writing-Production
                     
                         B1
                    
                
            
        
         
         
         
             
                 Paroda „Gerumo kristalas“ Sugiharos namų muziejuje
                 
                     
                         2020
                    
                     
                         2020
                    
                     false
                
                 <p>Buvau vienas iš parodos „Gerumo kristalas“ rengėjų Sugiharos namų muziejuje. Paroda buvo skirta nuo nacių represijų nukentėjusiems Lietuvos žydų gelbėtojams. </p>
            
             
                 Atminties rato projektas
                 
                     
                         2019
                    
                     true
                
                 <p>Esu vienas iš projekto „Atminties ratas“ Sugiharos namų muziejuje kuratorių. Šiuo metu kuriame interaktyvų Vaižganto gatvės Kaune audiovizualinį pasakojimą, kuris apims buvusių gatvės gyventojų liudijimus bei Kauno tarpukario laikotarpio asmenybių istorijas. </p>
            
        
         
         
         
             
        
         
         
         
             
                 VDU studentų draugija „Šauksmas“
                 
                     
                         2019
                    
                     true
                
                 <p>Esu vienas iš VDU studentų draugijos „Šauksmas“ internetinės studentų žiniasklaidos redaktorių. Šis tinklalapis rašo studentams aktualiomis politikos ir kultūros temomis, publikuoja studentų rašomus tekstus, siekia skatinti studentų pilietinį aktyvumą.</p><p><br></p><p>Šiame tinklalapyje esu publikavęs keletą istorijos populiarinimo tekstų apie studentų savivaldą tarpukario VDU:</p><p><br></p><ul><li>https://sauksmas.net/2021/06/28/demokratija-autoritarizmo-metais-lietuvos-studentu-draugijos-tarpukariu/</li><li>https://sauksmas.net/2020/12/18/kas-rupejo-tarpukario-vdu-studentams/</li><li>https://sauksmas.net/2020/04/09/ar-imanoma-studentu-savivalda-be-politikos/</li></ul>
                 https://sauksmas.net/
            
             
                 VDU studentų kūrybinė grupė „Declamationes“
                 
                     
                         2017
                    
                     
                         2020
                    
                     false
                
                 <p>2017 metais kartu su grupės vadove prof. Irena Buckley ir kitais studentais vykdėme programą „Piliakalnio papėdėje. Istorijos dabartis“. Jos metu keliavome po Lietuvos miestelius, lankėme piliakalnius, bendruomenių kultūros centruose atlikome poetinę programą. Su vietos žmonėmis organizavome pokalbius: svarstytos istorijos ir dabarties sąsajos, piliakalnio reikšmė šių dienų žmogui, ieškota ženklų, atskleidžiančių savitą vietos dvasią, regiono tapatybę. 2018 metais su kūrybine grupe „Declamationes“ rengėme „Lietuvišką vakarą“, skirtą Vydūno atminimui. Su studentais kvietėme prisiminti Vydūno rengtus lietuviškus vakarus. Vėliau kūrėme publicistinį spektaklį „Romantikai“, rengėme susitikimus su rašytojais bei kitus įvairaus pobūdžio renginius. 2019 metų rudenį su grupe „Declamationes“ rodėme dokumentinį spektaklį „Vaižganto gatvės pasakojimai“, kuriam buvo panaudoti autentiški Vaižganto gatvės gyventojų prisiminimai. </p>
                 https://www.facebook.com/VDU-student%C5%B3-k%C5%ABrybin%C4%97-grup%C4%97-Declamationes-187274971639385
            
        
    


